
 
О внесении изменений в постановление Исполнительного 

комитета Верхнеуслонского муниципального района 

Республики Татарстан от 10.09.2019 №890 «О возобновлении 

эксплуатации школьных автобусных маршрутов на 2019-2020 

учебный год в Верхнеуслонском муниципальном районе 

Республики Татарстан» 

 

В связи с проведенным анализом организации подвоза учащихся к 

образовательным учреждениям района, учитывая обновленные списки 

подвозимых к образовательным учреждениям, руководствуясь ст.40 ФЗ от 

29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение №6 постановления Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан «О 

возобновлении эксплуатации школьных автобусных маршрутов на 2019-2020 

учебный год в Верхнеуслонском муниципальном районе Республики Татарстан» 

от 10.09.2019 года №890 (далее - Постановление) следующие изменения: 

внести изменения в паспорт школьного маршрута №7, а именно:  

- лист 3 «Схема маршрута» - с последующим согласованием листа 3; 

- лист 4 «Путь следования»; 

- лист 6 «Расстояние между промежуточными остановочными пунктами»; 

- лист 7 «Характеристика дороги на маршруте»; 

- лист 8 «Сведения о трассе маршрута». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Врио руководителя  

Исполнительного комитета                                                            Р.Г. Мунасипов 

Документ создан в электронной форме. № 992 от 02.10.2019. Исполнитель: Зайцев Н.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.10.2019 18:43



Лист согласования к документу № 992 от 02.10.2019 
Инициатор согласования: Зайцев Н.А. Методист 
Согласование инициировано: 26.09.2019 18:23 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Касимов В.В.  Согласовано 
02.10.2019 - 07:22  

- 

2 Салихов Е.М.  Согласовано 
02.10.2019 - 07:58  

- 

3 Мингазова А.К.  Согласовано 
02.10.2019 - 16:54  

- 

4 Мунасипов Р.Г.  Подписано 
02.10.2019 - 17:43  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 992 от 02.10.2019. Исполнитель: Зайцев Н.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.10.2019 13:39


